各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 1 月 17 日（土）より、「海洋博公園 第 10 回美ら海花まつり」を開催しますので、お知らせい

たします。

花で作られたカニやヤンバルクイナたちが、みなさまをお出迎え♪

園内を多数の花で彩り、フラワーステージや体験イベントもご用意しています！

※画像はイメージです。

■期間：平成 27年 1月 17日(土)～2月 22日(日)

■場所：海洋博公園（沖縄美ら海水族館～噴水広場～熱帯ドリームセンター）

     ※イベントのスケジュールについては、添付資料をご覧ください。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・取材について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

平成 27年 1月 16日

花で彩る春一番！

「第 10 回 美ら海花まつり」開催！

海洋博公園で待ってるよ♪